
 

ITシステムの最適化とアウトソーシングなら日立情報システムズ

 

  

本社及び東京地区オフィス移転・統合のご案内  

(2005年7月19日) 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配賜り篤く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、本社及び東京地区に分散している主要オフィスを、部門連携の一層の強化と営業

効率・業務効率向上を目的に、下記の通り移転・統合する運びとなりました。 

 これを機に、"The Best Application Solution"のスローガンのもと、皆様の最良のITパートナーとして、ご期待

にお応えするよう尚一層努力いたす所存でございますので、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 
  

  

  

  

  

  

  

新本社オフィスご案内図 

交通アクセス 

〒141-8672 東京都品川区大崎1-2-1 TEL 03-5435-7777 

 JR山手線・埼京線・湘南新宿ライン、りんかい線 大崎駅北改札口を出て東口方面 徒歩3分 

 

 大崎駅北改札口を出て東口（右方向）にお進みください。 

 正面つきあたりから左手の通路に進み、エレベータまたは階段で1階（地上）にお降り下さい。 

 歩道に出ましたら道なりに左手に進み、高架をくぐってさらに左手に直進して下さい。 

 千代田グラビヤさん脇の道路を挟んだ向かい側のガラス張りのビル（大崎フロントタワー）が当社で

す。 

 エントランスは2階（山手線方向）にございます。エスカレータをご利用ください。 



  

 

お客様からのお問い合わせ先 

お問い合わせページ 

  

報道機関のお問い合わせ先 

  

株式会社日立情報システムズ CSR本部広報部 広報・IRグループ 

 〒141－8672 東京都品川区大崎1－2－1 

 TEL：03-5435-5002  FAX：03-5435-2742 

  

一覧に戻る  

  

  

PDF資料をご覧いただくにはAdobe Reader®が必要です。お持ちでない場合は、左側のAdobe 
Reader®ダウンロードボタンをクリックし、アドビシステムズのWebサイトよりインストールしてください。 

All Rights Reserved, Copyright© 2010, Hitachi Information Systems, Ltd.


